ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE VERA CRUZ
GABINETE DO PREFEITO

Rua Monsenhor Paiva, 494 – Centro, Vera Cruz/RN – CEP: 59.184-000
Website: www.veracruzrn.net  -  E-mail: veracruzrn@hotmail.com

CNPJ: 08.362.915/0001-59  -  Fone: (84) 3275-0112

Oficio n° 061/2022-GP

Vera Cruz/RN, 27 de  Abril de 2022.

A Sr.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN

        Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico n° 004/2022.

                          Senhor Prefeito,

                Informamos a vossa senhoria a concordância desde órgão quanto à adesão,

desse município a Ata de registro de Preço do Pregão Eletrônico n° 005/2022.

                 Para fins de instrução dos procedimentos para registro de preço para

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS (COM ACESSIBILIDADE - 1 CADEIRANTE),

destinados atender as necessidades das unidades básicas de saúde municipal de Vera

Cruz/RN.

                Encaminhamos os documentos em anexo pertinentes aos itens registrados no

referido pregão e que foram objetos de sua solicitação.

                 Atenciosamente,

Marcos Antônio Cabral

Prefeito Municipal